РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
                                            МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
« ЛЕНДЕРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »
                  АДМИНИСТРАЦИЯ    ЛЕНДЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30 декабря 2021  года                                                                                       № 20

Об  отмене постановления  администрации  Лендерского  сельского  поселения
от   09 января 2013 года № 1

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                              Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и в связи с утверждением Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в Лендерском сельском поселении, принятом на 43 сессии 4 созыва  Совета Лендерского сельского поселения  9 декабря 2021 года № 98,  администрация Лендерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление  администрации Лендерского сельского поселения  от                      09 января 2013 года   № 1  «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования «Муезерский муниципальный район»  www.muezersky.ru
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава Лендерского  сельского поселения                                           Е.Н.Септарова